ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADOR DE ENERGIA, TENDAS, 

GRADIL, FECHAMENTO, BEM COMO SERVIÇOS DE SEGURANÇA 
DESARMADA E PRODUÇÃO DE CAMARIN, DESTINADOS À REALIZAÇÃO 
DOS EVENTOS PREVISTOS PARA O ANO DE 2026, PROMOVIDOS PELO 

MUNICÍPIO DE ORINDIÚVA. 

VALOR ESTIMADO – R$ 1.712.124,93 (um milhão setecentos e doze mil 

cento e vinte quatro reais e noventa e três centavos), 

REGISTRO DE 
PREÇOS 

VISITA 
TÉCNICA 

INSTRUMENTO 
CONTRATUAL 

FORMA DE 
ADJUDICAÇÃO 

Sim Não             Não Por Lote 

DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO * 

TODOS OS DOCUMENTOS RELACIONADOS NO ITEM 10 – HABILITAÇÃO.

[...]

prorrogado mediante apresentação de justificativa aceita pela Administração e 

celebração do competente termo aditivo. 

10. FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO DO PRESTADOR 

O prestador dos serviços será selecionado pelo critério de menor preço por 

lote.  

11. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O custo estimado da contratação é de R$1.712.124,93 (um milhão setecentos 

e doze mil cento e vinte quatro reais e noventa e três centavos), conforme art. 

23, § 1º da Lei 14.133/2021. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da contratação correrão à conta de dotação própria do 

orçamento vigente, observada a seguinte classificação: 020400 Educação /